

Päiväkurseja hallinnasta torstaisin 25.4 ja 9.-23.5.2019 Vantaa

Kouluttajana Noora Saarikko

Perustotelevaisuus klo 13.40-14.40

Kurssilla harjoitellaan arjessa tarvittavaa perustotelevaisuutta, kuten kontaktia koiran ja ohjaajan välillä, eri asentoja, paikallaoloa ja hihnassa kulkemista sekä ohituksia. Kurssille ei ole pohjataitovaatimuksia ja osallistua voi minkä tahansa ikäisen koiran kanssa.

Nomehallittavuus klo 14.50-15.50

Kurssilla harjoitellaan rodunomaisissa kokeissa tarvittavaa hallittavuutta, kuten malttia, paikallaoloa, seuraamista ja luokse tuloa erilaisissa häiriöissä. Lisäksi harjoitellaan noutoon liittyviä perustaitoja kuten palauttamista häiriöissä, damin luovutusta sekä vaihtamattomuutta. Osallistua voi minkä tahansa ikäisen koiran kanssa.

Pentukurssi klo 16-17

Kurssilla harjoitellaan perustaitoja kuten hihnassa kulkemista, odottamista sekä eri asentoja. Lisäksi harjoitellaan eri harrastuksissakin tarvittavia pohjataitoja, kuten sivulle tuloa ja kosketuskohteita. Kurssi on tarkoitettu rokotetuille, alle vuoden ikäisille koirille.



Kouluttajasta:

Olen Noora Saarikko (os. Lavonen). Kotoa löytyy kolme sileäkarvaista noutajaa, joiden kanssa harrastamme pelastuskoirapuolella hakua, jälkeä ja raunioita. Lisäksi harrastuksiin kuuluu toko sekä rodunomaiset lajit. Kaksi vanhempaa koiraani toimivat hälytysryhmässä pelastuskoirina.

Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot ja olen Eläinkouluttajakillan jäsen. Lisäksi olen suorittanut Pelastuskoiraliiton PEKO-kouluttajakoulutuksen. Koulutuksessa käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista ratkaisuksista. Näin koirista tulee aktiivisempia ja ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. Positiivinen koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran välisen hyvän suhteen muodostumista, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri harrastuslajeissakin.

Kurssien kesto 4 kertaa torstaisin 26.4 ja 9.-23.5.2019.

Kullekin kurssille otetaan max. 6 koirakkoa.

Hinnoittelu: jäsenet 53,00€ ja ei-jäsenet 58,00€. Kuunteluoppilaat 5,00€.

Kurssipaikka on Vantaalla, mutta tarkempi paikka varmistuu myöhemmin.

Ilmoittautumislomake löytyy täältä

<https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kurseille-ja-t/>

Tervetuloa!